

LP Bogføring ApS

Pilegårdsvej 134, 8361 Hasselager

CVR-nr. 29 61 32 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Lisbeth Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Bogføring ApS Pilegårdsvej 134 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 61 32 81
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Petersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre administrations- og bogføringsopgaver samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	543.181	658.928
1 Personaleomkostninger	-468.001	-636.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-52.300</u>
Driftsresultat	75.180	-29.541
Andre finansielle indtægter	0	10.344
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-679</u>	<u>-365</u>
Resultat før skat	74.501	-19.562
Skat af årets resultat	<u>-17.737</u>	<u>4.220</u>
Årets resultat	<u>56.764</u>	<u>-15.342</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	5.064	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.342</u>
Disponeret i alt	<u>56.764</u>	<u>-15.342</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.941	47.941
Materielle anlægsaktiver i alt	47.941	47.941
Anlægsaktiver i alt	47.941	47.941
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.229	97.875
Udskudte skatteaktiver	424	10.681
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.080
Andre tilgodehavender	0	19.571
Periodeafgrænsningsposter	7.665	19.409
Tilgodehavender i alt	92.318	151.616
Likvide beholdninger	259.290	104.442
Omsætningsaktiver i alt	351.608	256.058
Aktiver i alt	399.549	303.999

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	45.102	40.038
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>221.802</u>	<u>165.038</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	3.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.402	2.647
Selskabsskat	1.480	0
Anden gæld	143.865	132.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.747	135.082
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.747</u>	<u>138.961</u>
Passiver i alt	<u>399.549</u>	<u>303.999</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	395.863	528.275
Pensioner	43.560	83.560
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.997
Personaleomkostninger i øvrigt	25.170	19.337
	<u>468.001</u>	<u>636.169</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	40.038	55.380
Årets overførte overskud eller underskud	5.064	-15.342
	<u>45.102</u>	<u>40.038</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	49.900
Udloddet udbytte	0	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<u>51.700</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		